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3. BAIAE

7t 2 A=

A2 E 2016 2017 2018 2019 2020
BALEE
(%) 2.1 1.6 1.5 0.8
Y=GDP
151.73 166.93 191.36 183.19 -
(Hed$)
1% GDP
(PPP. $) 125,150.26 127,602.59 129,638.44 132,886.4 -
olct HE
1e1d a; GDP 57,965.38 62,826.06 70,379.49 69,687.55 -
FEEAY
(% of GDP) 46.71 49.75 48.63 53.19
=S E
2.7 4 . -0. -
(%) 0 0.3 0.8
HYE
(%) 0.14 0.12 0.12 0.13
s
(sHatg) 57,253.02 67,498.35 84,288.46 72,934.89 -
ol
(13tS) 32,057.69 30,765.66 33,307.14 31,353.85 -
FHA
(10t 25,195.33 36,732.69 50,981.32 41,581.04 -
QatEen
(1315 30,838.54 13,817.37 29,119.31 37,716.97 38,332.53
O[2tE
4.7 4.2 2.
(%) 5 5 5 5 5
g 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64
(A=33h) ’ ' ' ’ '

CAI24 : IMF, Moody's, Oxford Business, S&P, &£ UZtA|(Gulf Times, Qatar Tribune, Peninsula), 7IEIZ2HEEAH Y, 7IEI2Z
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L IHRIE Z2LH9 &2l 0375 LIEt= OlE[2t=(Ehteraz) ¥ AHZO| | FO0|T{ Ate|H He|F7| S 7He Y 2[-0| FHs| 7A|=12

UL

7IElE SSEHE(MoPH)& Al 2020'F 108 O|=2| 30| AH(Pfizer) 2t HfOIEONEﬂE(BloNtech) 25 LHModerna)2t gLl S5 Al
S A AL SSEAR A0 (H2H FtEt=2 = 2020 LO|LE 20210 2 UL 2 SYES SUT OF 22, Wil 35 oY
Stof| et 7HErE FAle drIAe= s g A= MY A

A 1Y

ZF5 Ol 2] AH2I0] ZR| YRl FIEI=2 = GDP2| 34%, 22| 79%, MYFYUL| 79%7t OHR| A (M HIIA, AR)2| +Z01M
LS UTE 2014 ZEE MA AR {7t 52t THE O{I= 2016'F YR0|L2 151 2Hoj| S22 Y| 4t 2L,
Aol Q7152 Met 317 2018 419 Z2lo] A H4A| RIS 71230
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20164

No =713 S4($)

1 U= 10,935,048,379
2 Chetel= 8,968,702,236
3 QlE 7,380,697,039
4 SeelIiset= 4,485,833,856
5 Otool2|E 3,757,004,078
6 Yot 3,003,114,357
7 EtO| 2,191,795,579
8 a= 1,875,828,370
9 Other Asia, nes 1,851,830,423
10 OIRE 1,113,448,742

<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No 27ty 294(9)

1 U= 11,573,681,744
2 cHstol= 10,692,573,800
3 Q= 8,280,475,742
4 SIIUSS= 7,244,965,661
5 Yot 6,305,023,593
6 Ooo|2|E 2,555,325,939
7 EtO| 2,335,399,291
8 Other Asia, nes 1,869,894,858
9 g= 1,588,554,854




10 I} 7 | AEL 1,524,587,070

<AL2% : UN Comtrade)

20184

No 204y 3($)
1 2= 14,657,960,233
2 cHetel= 14,636,349,334
3 ol 10,162,305,643
4 SeUSet= 9,608,641,241
5 AIEE 6,829,650,595
6 EO| 3,151,291,473
7 Iof7 | AEt 2,484,797,187
8 Other Asia, nes 2,331,408,913
9 O|&f2[ot 1,698,033,578
10 Ooo|2|E 1,483,319,506

<Zt29 : UN Comtrade)
20194

No 204y 3($)
U= 13,726,140,873
CH3Hol= 11,717,939,481
ol 9,563,832,286
S3RISet= 9,018,816,336
HItEE 6,059,366,401
EtO| 3,065,608,254
0j= 2,622,528,793
= 2,472,053,453
Other Asia, nes 2,309,645,102
7| AE 1,907,254,631

<At2H : UN Comtrade)

- 491 10712212 549)

2016\



=713 Cha
o= 4,606,487,195
Seeliset= 3,320,172,082
=4 2,970,442,058
orgfoloj2|& 2,914,312,882
Uz 2,140,018,653
AM>E|of2tH|of 1,384,466,965
g2 1,315,034,065
o|Erz|of 1,290,270,188
ol 1,196,730,149
10 A 1,031,082,967
<Zt29 : UN Comtrade)
20174

No =713 =A($)
1 o|= 4,914,370,266
2 Seelnizet= 3,395,843,619
3 =4 2,075,604,525
4 ooz 1,653,144,151
5 U= 1,582,242,145
6 = 1,580,508,036
7 g= 1,390,976,866
8 O|&h2lot 1,329,512,729
9 o2tA 931,326,180
10 B7| 805,083,257

<At249 : UN Comtrade)
20184

No =73 =A($)
1 o2 6,117,999,957
2 SIS S= 3,851,055,653
3 ol 1,935,832,724
4 =4 1,909,008,383




5 d= 1,761,934,607
6 oy 1,360,955,226
7 o|er2|of 1,324,494,078
8 E{7| 1,286,930,709
9 20t 971,463,981
10 oatA 940,324,521
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =713 2ol
1 o2 6,167,594,360
2 A 3,708,710,613
3 SeIRlZ %= 3,485,371,436
4 =ol 2,227,367,550
5 = 2,049,218,648
6 o|er2|of 1,728,452,963
7 ol 1,594,354,958
3 E{7| 1,241,446,960
9 28t 995,711,644
10 U= 926,008,035
<A29 : UN Comtrade)
L 224 229
- 491070 ~EES
20164
No HS CODE =29 $)
1 271111 HHI A 35,157,133,888
2 999999 SR A Y] 2 HE. 10,082,762,202
3 270900 MRet AYF(BHEH) (FRE sHysiT) 8,851,516,147
4 271012 FAR(EHH)A ZHZ 2,730,477,679
c 250300 j?:[glégﬁ]*(%%%) AT (LRE) SR0EH2 199 239 803




g%I-OI-E’IHﬂZU!_l- g%I-OF?IL,l.EEEI-%ﬂ(Z-”27O7§ . 7\-”

6 381700 590250 SES ;l' E|%_E+q) 145,453,827

7 740400 22|29 QI0|AE (waste)2F 23 M (scrap) 38,298,572

8 280700 SHAbD} gorsAt 20,767,273

9 760200 A20|&9| YO|AE (waste)2F A3 (scrap) 13,198,427

10 110100 U2 L} 0& 2l (meslin) 712 9,093,850

{A=% : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =59 =%4($)

1 271111 HAHATIA 40,275,619,335

2 270900 MRt YR (BEED) (FF2 eHdsto) 11,713,828,196

3 999999 Z20| 2/ He|2| e AR 9,892,120,998

4 271012 BEREEH)A ZHZ 4,824,132,246

5 250300 i:[glg;ﬁ(%ﬁﬁ) CALE(LEE) - S=20/EE2 255 766,151

6 890400 oflQI M2t T FBHLE (pusher craft) 208,603,829
S5HLZIH| A} E5HeFZI LI ERY 5.

7 381700 2%;;;;%“';;;" Eéc:)_ SAH27072 - A 188,279,790

8 740400 22|19 Q|0 AE (waste) 2t 23 M (scrap) 45,266,088

9 970600 =552 = 10088 206t A2 2 sHysint) 24,513,694

10 760200 A20|&9| YO|AE (waste)2F A3 (scrap) 16,908,096

<29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Chalt)

1 999999 SF0 AR H2 o= 69,346,334,467

2 270900 MRet Ay R (BHH) (FF2 sHysteh 13,809,661,841

3 890400 Of| QI M2} ZEAd T 2T E (pusher craft) 529,774,471

4 280700 ShAtu} ghoigkAL 300,003,096
S SHOFZIH| A 1 S5O} EF| (A 5 . A

5 381700 f;;;ggg;;;;;ag_e“( 27072 - 143,185,096
SHASIE ) . 2SS ERE) - 2 Csle

6 250300 ;"“;‘l’gf‘ﬁ(ﬁﬁﬁ) BBB(LRR) 2201282 54,836,644

7 740400 T2|9| YO|AE (waste)t AT (scrap) 48,788,673




8 760200 o20|59| Y 0|AE (waste)2t A3 (scrap) 19,837,705
e O] (U A 24tE ZE|0|HE Z &5, otLt Of
9 860900 Ho| 2L Z RUlE = U E EHS| A5 5,955,603
LU AR E A& A2 stysin))
10 961800 SE' i:ﬁiﬁ;ﬁ';ﬁ?ﬁiéﬁﬂgﬂ - 4,611,352
<AI2% : UN Comtrade)
20194
No HS CODE =59 Chalt)
1 271111 HIpA 45,110,913,648
2 270900 Meot AYR(BHEH) (T2 sHysich 12,411,487,046
3 999999 Z20i| 2|HE(2| g MHE. 9,621,343,748
4 271012 AQEE ) ZHZ 5,216,733,851
5 271019 7|} 3,112,995,555
6 760120 2205 &2 724,392,573
7 310210 24 (4890 Z{012|0f AZHSICH 599,410,607
HIO| 2|2 A 02 O H (2242 a5
8 711319 ;5;;;’01? gigf[?) ARIs4E =34 464,854,060
YABHON YASHE EL 2o O - 2|
9 721420 (rib) - Z0|L} 1 9to] E%Foi S 2, Qe & 1 355,528,757
7tSE A
10 390110 ZzZ|0|22(H|S0] 0.94 0|2t 2 SHHBICH 285,666,102
<AI2% : UN Comtrade)
- 42 1071 £+ UES
20164
No HS CODE £59 =A%)
1 870324 AIRICI220| 3,000A|A12 235t 24 1,157,761,947
2 999999 Z20i| 2|HE|2| e ME. 1,117,069,793
3 880330 H|7|Lt &2|ZE{o O do| BE X 1,101,286,913
A 280240 ;riij%éélf,oooaiz%% 2I}5H= HIgT|9f 776,828,328
5 870321 Al2IC{22F0| 1,000A1A| OI5HQ1 2 684,204,875
6 851712 AEe SALOILE O ge| M S4UE M| 639,545,608
7 841112 271340| 2522562 25t 2 622,340,292




A2 YA - M (BE)EI2ES 2R
8 251710 2;24 Af_;_lr u;! ;Eiz;fﬂ(bﬂ'fgﬁ r?!]l;j% 435,147,210
Z21E(flint) (BH213 220l A2HGICH
9 260112 SHNZ A 364,568,201
10 870323 ;Ed'%lﬁ‘l%%kol 1,500A|A] 21} 3,000A|A| O[5! 359 643,609
<249 : UN Comtrade)
20174
No HS CODE ek =A4(3)
, 280240 ;rzlj%;ll;lts 0002212 Z}sh= B|3H7|9f 046,463,142
2 840710 ata7|8 izl 885,850,871
3 870324 AIZI220| 3,000AIA12 23tete 24 777,264,901
4 260112 SHNZ A 764,915,043
5 880330 HIZ7|Lt 22|EEe O el 225 745,822,232
6 841112 22120 25212 5HS Zul5t= A 724,909,731
7 999999 Z30] 2|YE2| e AE. 694,251,355
8 851712 AE S4lLo[Lt O gte| M EALE A3 586,783,027
9 870321 AIZI 20| 1,000A]A| 0|51 24 375,880,580
. 570323 ;ja_lqg%;m 1,500A1A| 22+ 3,000A|A| 0|5t 150,406,317
<29 : UN Comtrade)
20184
No HS CODE =9 SAU(3)
1 999999 SFO0| A HE[R] 2 &E. 1,667,576,420

2 880240 03 1,314,191,642

3 880330 HI|LL de|SEol O S| BEF 873,916,954
4 841112 22130 25Z=2wHE 2A5= A 743,455,609
5 870324 AZHEZO0| 3,000A|AE 215t A 703,517,233
6 840710 43718 Az 559,879,367

7 880230 553,546,561




8 260112 SHNZI A 519,504,428
9 851712 ME EAMY0|LE O HHo| M EAMLE HFHT| 486,254,394
24| AFA02 UE R (AITEE =I5
10 711319 o131 Ziolaj0f ALBieich 444.701,202
{At2Y : UN Comtrade)
20194
No HS CODE zey 204($)
Atx| 220| 15,0002 2 1M 2 1tsH= H|SH 7|9}
1 880240 2 sl 5] 2.887,034,135
2 999999 20| A Y& | %2 AE 2,096,871,021
3 841112 22180 2522 5HS 208 A 1,615,057,358
4 880330 HISH7|Lt R2|ZEQ 11 8o E2E 1,064,238,739
M2 9o 2 MEHR|S0tT
5 730511 zlla by 12012 =012 (submerged arc) 8 1,004.533,405
6 260112 SHNZI A 619,681,139
7 851712 AEY SAHYO|L O Yol M EMTE A3 499,539,553
8 880212 b4 2250 2 00022 IS 245t 2 482 463,200
ko] 2402 OtE A(H2LEE =25
9 711319 o151 2030 Aol 397,612,559
10 870324 Al2ICI22H0| 3,000AIA|2 ZIbste 2 392,866,096

<At2H : UN Comtrade)




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

Ll +E2Y = 2922
2016 536 10,081 -9,545
2017 435 11,267 -10,832
2018 526 16,294 -15,768
2019 357 13,037 -12,680
2020 269 6,401 -6,132
Az a2
L. 72 +29 2
- Sh=3o| A= A9 1071 £2E5(2019')
(3 : #atg)
No IE(MTI 4EL2)) =9 T23Y =i fo3|
1 2290 7|EtE LSS E 4 0 4
2 7411 582 39 0 39
3 7251 HESE| 21 0 20
4 7111 ST 12 0 12
5 2140 M2 15 32 -18
6 8352 =32 12 0 12
7 7131 27|2AEY| 3 0 2
8 6111 HZUHIES YL 12 0 12
9 1339 J[EPRAIE 9 0 8
10 7461 et 23 44 -22

- 3h=o| A= A 1071 ££E2(20204 (108)))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1>
L
5
1>

]
%




1 2290 7|EFE Lot E 30 1 29
2 7411 584t 15 0 15
3 7251 ALSEH| 15 0 15
4 7111 ST 13 0 13
5 2140 42| 12 22 -10
6 8352 =7 11 0 11
7 7131 27|Z2H7| 10 0 10
8 6111 YU RSEEY 10 0 10
9 1339 7Bt RAE 9 0 9
10 7461 Met 9 72 -63

- Sh=o| HEA= 49 107 U E

Jo
~
Q
(Ye)
&

No S (VT 489) E29 2239 29439 20i47|
1 1340 HHI A 0 6,783 -6,783
2 1310 e 0 4,111 -4,112
3 1334 LIZE} 0 1,680 -1,681
4 6211 0| sL YA 1 186 -186
5 7461 Mek 23 44 -22
6 2289 7|EtdTetete = 3 38 -35
7 1350 LPG 0 30 -31
8 2140 42| 15 32 -18
9 2310 AAaHE 0 54 -55
10 6221 SYATE 0 20 -21

- 3h=o| A= A 1071 £UES2(2020E (10)))

No S (MTI 489) E2g 2239 2939 20i47|
1 1340 HHI A 0 3,533 -3,533
2 1310 e 0 2,130 -2,130
3 1334 LIZE} 0 391 -391
4 6211 IOl sLYATH 2 111 -109




-63

-53

-26

-10

-22

72

56

26

22

22

12

xd

t

LPG

H|2

4
xMU

7461

2289

1350

2140

2310

6221

10




ek HE=37t AHZYA E H|2
Hi2{|Q1 AFC|Of2tH|0} O3R!
t2flQ!l, AFC[ot2tH|of, O] 1871 51T DoiSte ALE
E,ol2t3, Q24 F90|E _
: ' : ' 2 tatez oM ¢ SslE
2f|th=, 2|H|of, 223, 20, - -
GAFTA(HOLH 272 2|Cf) Jtet2. AlSC|ofatH|of Ack 1997-02-19 | 1998-01-01 | Ratstn QIC} 3|2=20| EF
— T Sle Qe = ALZ O SliCH E 5
A|E.|O|‘ $_|L|Z| Ol‘E‘z',l'O‘||D|E_|E Ol'l_ =2T ol eT OHO ﬂo:”
' ' ' ol H8=(2| 4=Ct.
of|
MS7HEA Y R, 2O
Argciofetulol, 79101, of s oo
2l sleds F _ . . . = o "H=2 T — =
GCC(ZTm3a3|9|) EO”DIEE' 0t HRQI, }EF | 2001-12-31 | 2003-01-01 e P
- o Al ZM|7 BHA|EICH
GCC 3 eA-J7IHE A2
GCC Z7HArRC|ot2td|ot, 2AYo|Ct 3|=7t nA5t
GSFTA(GCC-A7HE FTA) Q0| E, OF0|0|2|E, 28t BF | 2008-12-15 | 2013-09-01 | = AE2| 99% Z=28 (A
221, 7IEtE), A7HE 2 M| S5 Satot Ut

<AI&% : World Trade Organization)

o SR EY BEYYS 42
Gccsz GCCR7L 8% | &0
GCC-g¢=2 GCC=7L g2 =9/ &
GCC-E3 GCCR7LER ko2 E
Geesta GCCRIL#R | =23

At2¢ : World Trade Organization)
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HIEISIE2|0f| Q141 El 'Declaration of Conformity'
A2|9| 2tZ 2t | ZAL2EE] BE2 'Pledge-declaration Letter' $4&0f| 7tE}
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E2j|0|32t0]'d(E2i|0|3 HE, E240]|3 )2 %, BIMBAYS
= A 9

o
o
- HIS0| 34 HZAIZRE TYUES SYS e Q20|22 COPY AHlZ

uju

2B E2 E2E (Ministry of Interior) At6F 2B A (General Directorate of Civil Defence)& £
g il EL20] HRISE2 1 U= Y O[0|HET} 2IdMstH, UL, FM S2t 22 =
(3rd Party Certification)0|2t 0= S2ICt IEI=E= & 29712 = A|QIS7| 22| ASAF LS QI-8stn U

o =
— o
oo, OF7HA| ZURAS 2 FAIH 22 QY 2] i1 ULt

o 7IEIZ HROM Q5= =4 1S 7|2 2|AE (AR Z0l| 5H)

- UL(BI=/7LtE), FM(B]=), S (VDS), LPCB-BRE(Y=), BV(=4), DNV(:=28[0]), IFC(Y=), IMQ(0|&2[0h), GL(FY),
SGS(0|=), BM TRADA(Z=), EWCL(Y=), Exova Waringtonfire(@=2), CSIRO(EF), Intertek(=ZA|), BSI(Z=), MPA Dresden
GMBH(=¢Y), TUV SUD PSD Pte Ltd(7t&), TUV Rheinland Group(5%), ANPI/ANPICERT, BOSEC, CERTALARM, ANPI BE(#
710f), APPLUS+/LGAS(AIQ1), MPA IBMB Braunschweig(5%), MPA IBMB Braunschweig(£¢%), Thomas Bell Wright
IC(UAE), EFECTIS(Z&A), DEKRA(HIE2E), CNPP(ZEA), AFITI(AH|QI), Conformity Certification Services(UAE), TSE(E{7|)

SHEO| £ UMM BTEAL(MOPH)| SRS {0k 5H0H, AL AH= Cosmetics DepartmentOllA| HE5k3 QUL
28

EURZ HF HE BAE 248 Falld A

_gﬂ
=2
o
!
(m
lo
[
LY
o
ne
>
o
2
1>
1S)
=2
o
!
Im
rr
0
Of
o

SHE MEe 22 WEHZTO ZYYA £ AHS0| o2l 0| Y2 E= OFF 0= B 7|<hof SHet.

o SHYF AF 2E T o7 J|AALY
-3 LAY, BEdY, AR O Y A 4 U HER, R A2 YA T T4 L AR, ASE & 7oA, B2

=, MUEEY U 576, YHAHS (Batch Number)

SHH AFIL S|LIA|E, O}0|E2R 52 FIEt2 HEZE 22| Qatar Standard GuideO]| 2} 271 M2 QU QIZAM 22| 20| TSIt

o #2tElS TRttt FLE MF U FLAF
S2te| ZA! YEfs|=2(0f QI4§E 'Declaration of Conformity’
- AlE0f 1,4 DioxaneO| Y7t=|2| 488 &QUStE A2 YA MM B2
- A2tElS Zetcls AEY 3R AUSHE AV |as Sl ZELUISIE/ EREA| 4SS &Ql5k= AI” A4

o gLt
- 2 AZe| ZA 2f|E{5]| =X|0f QI4HE! 'Declaration of Conformity'

-1S0 17025 S 7| #2257 E 3Y AZ0| PPD(para phenylenediamine)E 6% OI5t2 gf#3t1 AZS A2 Al 2 24|

{|E{5]| =2|0f| Q14HEl 'Declaration of Conformity"
-1SO 17025 Q1= 7| 2EE 010|E22 2l £25H8 FZ A E0| PPD(para phenylenediamine)& 1510 QA %42

njo
s

o
iz



4) 0|2

FIEI20I|M £ Q) T = 25 o|FE L AaH HE (MoPH)2| AECEE A (Pharmacy and Drug Control Department)E E3i
A 517t U SEHEAE H20F B QUE £ A, 2/UEES AZTH A ZAL0]| CiSE SE2, o|4F0l| Cist SS0| 2F 2 EIC}

SE A 5L 2 SEEAE WA +UYAHE Soll AL, FIEIE SSEAF 517t St 2/ofF +Y YAle & 3670AF A=
[u] (o]
= AN

= = H
Of, 224 Al Y2 L+ Y| 2|2E= Of2 P2 S Sall &g 4

o FIEF2 HAO|RAIY FHQIA| A (Q[OHE £UAY 2|AE T

- http://news kotra.or.kr/user/extra/globalwindow/bbs/linkView/jsp/Page.do?dataldx=181809

o FIEI2 22 EHE (Ministry of Public Health, MoPH) ¢12t%{
- E4|0| 2] : www.moph.gov.qga/english
- JSHHS 1 +974 4407 0000

o RIMF(EF, Az, 7AIE, 7ISAERO &)
- PUSEM, dESBMERA 39)
o AlE tEY Y
- HlEe ZHAOf AFYE, YYEMYEES OFF 0t U= BI|5({0F .
* 27t Y Pl Yl AFo =L Al Ofa, e, Y, =5 S22 tEY0l 2754 ¥,
o sUE
-2 A EY S8

6) oflof

e U EESE B7|E 2T

2
E
=
<
on
i
0
il
4
HT

7tEt2= 2016 7R 2 0012 AIF0)| Chall G-Mark £2F2 2%

ZCh U 28580| 288 0I5t A& Y & T2t =7t

o ZEHFE3I7|FH(GSO)0A QH et AeH e (G-Mark) B7t7| 2
- Intertek
- TUV Rheinland



US| 8 EDAEl 27| 7|2 £QAEA 20} ) FIEI2 BEA 9| Qatar Standard Guide0| [It2t 27} M2 H&0| 2=}

-EAR AE Y SEE SeAE AEe| ERIS0 17025 AUS7|HO|A Zget AlgE0M(RE #42 EC/10/20112] AE S5

njo

-E2MoR ‘AL AMEN 222 2|5 H|E(For hot food and drinks)’ EE= ‘2712 AlZ1 222 2|§t A|E (For cold food and

O{2I0|8 L2 7|2 +~YS2MFA & 7IEIZ BEZ 2| Qatar Standard Guided|| T2t 27t MF A &£0] 27T

S/, dHASYM(C/0), HE2[AE(P/L), H5tSH(B/L)

o RIMFR L U

- Ut e8| =0 QA El AEHe MA M (Declaration of Conformity)

-1SO 17025 QIS 7| 20| M egst AIFENM(ENTT parts 1, 2, 32| 72 T20, SYM= 10U 7=
- HE TR0 G-Mark AE|H 22 T4

ool

)

(AFZ2 : Ministry of Public Health, Qatar General Organization for Standardization and Metrology)

TBT
FtEtZ BEY2 7IEIE W RHYVI=ZY(TBT) S UGt 7|22, T2 7|8 #AE =¥5t7| & WTOZ Bt &t WTO

27| HAY e TBTIMS(Technical Barriers to Trade Information Management System)0l| LI2® FIEI20AM 205t £
7|3 2 (TBT Notification)2 2020 72 8Y 7|2 615422 0017 Of| 42| E20 &st 73S &l AE, SHE, 232t 2

=, FOIE8E S tYE 30| tiet #3S SAIstL ULt of2 P2 E Salf TBT Y2E &l 4+ ALt 2 W FEI2 WA £ TE
A

=2 e e
ALMISH Q) 2AS THetst Wt QICt
o TBTIMS &4 &3

- http://tbtims.wto.org/en/Notifications/Search (Search 2&! - Notifying Member0f| Qatar AEH & ZiAH)

(At=& WTO)

Ct. ZEMIA|I=



A= W2

SREFe ZEEHS(GCO) HNERO Tet 275 U204, Ol MAIZMZ|F(WCO)MIM Yot HS SF2FE A& A0ICt
7HEI2E GCC 2HM| Yool et 8THe|o| SF2ZEE AFESIL 2, SSERE 978, 214H2=2 gl ATt LLHE (A

Nadeeb) AFOIEOM = HS Code ZAS S3lf e 201l CHet 2tMlE AMO0| 7tsstet.

3 R Z2UES 336 FBE M WA KL, BN SUWHUA L BAY 8 RWIEG B WA AT ov g
OF BICH GCC(RZ o)) £ !
A
=

e £ 671 2t Al 2M7H R 2] pfel, HOIEAR FHY Y (GAFTA) & “H7HEE-GCC
FTA(GSFTA)O|| et 2/ &= 2F wSH A

0= CHE-E2f 2HMI7H BA| T

(RI=%: General Authority of Customs, WTO, Enterprise Singapore)

N E LotEE
7IEF29] HS Code'® 2HAIS2 22121 2HM Z (Al Nadeeb)Oll A 2t010] Zt53tct,

o FIEI2 22101 2tM| A (Al Nadeeb) : www.ecustoms.gov.qga
- English HHES 22lof FojHHe =2 HY

- Useful Links Ol 22!

- HS CODE SEARCH b 2¢

- HS CODE SEARCHZHO| HSZEE U5 2Ms

—

to|

—

Jton

(At=2: General Authority of Customs)
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A& (C/1, C/O, B/L, Packing List
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12510t
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AN S 4= UACH FHEIE U T AS2
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t. BIO[O{Ol| A A M7t & 7| M, HIO|Of7} 22 S

5iC

ol TH=7|%=

1o

(@)
Y (Stamped and Signed)

2

o YLZISHA(C/O)
Y (Stamped and Signed)

A

o EZFHM|M (Packing List)

oH

(Airway Bill)

o MotSH(BIll of Lading) &

oo

N|o
ol
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FIEFZ CHA}
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-4,122~27,473E21 : 481,000

-27,474~68,681€2] :

-274,72692~ £ 32
A

o
* (2 €2 7|12 4Y9S

o £012| OIZ A| (FE}2
- 1~15,0002/2 : 5002
-15,001~100,0002| :

o] 0,
2 3o 7k () Bt

1,036,000
KOl 0.6% (FAtL H= 22J)
7

QU ASE)

|OI=

1,0002|

-100,001~250,0002|2F : 2,5002|
-250,001~1,000,0002| 2 : 5,0002|&f

-1,000,0012|~: &2

f 5H2[0.6%

_<.3_O o
* (2 2L V|2 HYEY =Y 7 (D) YV IZ AS HIE

w1202 = 3,642/ MG

o et 1 02) 798-2444,6

o WA 1 02) 798-2447

o
o R4 : HEAI BAR SYIE 309-5
o 22

A2t 28 94| 302~2% 44|, E~5

Lt 8 ZY A & SEHLA

o Airlink International Qatar

=M P.0O.Box 23036, C-Ring Road, Al-Hilal West, Doha, Qatar
ZsiHS +974 465 7660
olo info@airlinkgatar.com
EH[0]7] http://www.airlinkgatar.com

o Tokvo Freiaht Forwarding

FA Building 160, Zone 40, Street 330, Al Salata, Al Jadeeda, Doha, Qatar
HEHS +974 4406 5888
oY info@tokyofreight.com
E 0|2 http://www.tokyofreight.com

o Inchcape Shipping Servi

ces Qatar



mailto:info@airlinkqatar.com
http://www.airlinkqatar.com
mailto:info@tokyofreight.com
http://www.tokyofreight.com

=N 2nd Floor, Arab Bank Building 244, C-Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24724
HSHS +974 4432 9810
oy youriss.gatar@iss-shipping.com
EH 02| http://www.iss-shipping.com/directory/offices/doha
o _Gulf Warehousina Company(GWC)
=N D Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24434
Mot +974 4449 3000
o|yY info@gwclogistics.com
10| https://gwclogistics.com/reach-us
H| 2 7IEtZ A 2L 7Y
o Three Lines Shipping
FA Industrial Area Street No 10, Gate No 73, Doha, Qatar, 3
S +974 4450 6452
ol info@threelinesshipping.com
Emo|| http://threelineshipping.com
Az 7|1YE EHo|A| >



mailto:youriss.qatar@iss-shipping.com
http://www.iss-shipping.com/directory/offices/doha
mailto:info@gwclogistics.com
https://gwclogistics.com/reach-us
mailto:info@threelinesshipping.com
http://threelineshipping.com

|. &2t
1. Ex5HY

7t EAFA|AH =

e
1) 2=l EAHE

7IEt2 SALEE (MoCh)= 2= T2 7h =i E 2lsh 2019'F 18 8Y 22 7|22| 2(=¢2! £2HE (Law No. 13 of 2000,

Regulation of the Investment of Non-Qatari Capital in the Economic Activity) 7H&5t= 7188 (Law No. 1 of 2019)S 2 HZHCY
NYE 2= EAH2 QA2 Rt B Jeets 202 Y, 7IEt29| SV =71 Mefol 'FtetE R 7tH|™ 2030'0f
2 LAACHEE 2 E SEZ ST E 7HE Molle 20=212 100% A& FAp7t 7ttt AP E FAISHD AUALLE /fEHoMeE 2E

-

=)
%HI%OFOH Z|th 100% A2 FAE7tsee AL O, A1 A ZOLE ALY A2l S SMIE &0 Wet 591 6fF7F 2Y=H,
<0 et selol 27ts g = UL

SYULT 2|72 T2 dH FA 'Invest in Qatar'of| 2P, 5t=7|Y0| YRHH o= Bio| 2IE5t= AE

o = AHM A (Construction and
Contracting) 20F= & EAtY 7HY S E3l 100% A2EAF MH0| 7H55H, H2YS 2t Y= tHEE LAY 7Hssich Alg 4l 7
L& % 517} 7hs 200 sHYaHR| 2 208 R1E L 591 7ts o= SE44A Invest in Qatar A4 22| & MH ME X2 & ¢

o XS Salf &It Livtof Etet.

[l

o 9|20l 24y 2o Y8
L e

- Q=0 REARAbE BE

-49% 23t A2 5|Uste 2=l FAfats M-HME A E5l0F otH, 2 BM= 15 W H-ME

Cisll SA22] 2 32 S50 HE2 =2 £+ US
SQ00] HHE Z2, 15 L Z20A MHUAE AT + US. 22 30 W sHLLHES 2 AlstH, SQ10120] Cisl 32|23

RS AR 2T HEZ U+ US.

- (a) 2= FAfats Uize] 50ls 22| ¢h= Old 38 (Banking), 28 200 £t 4= 91Z. (b) &Y Ol0|MA|0 FAFS 4= QIS
. (0) 7|E} LHZt0| Hot= 200l 2t 4= 913,

- 2|0 B2t SHUERE(MoCl) 517tof whet, 7tetE A 24 (Qatar Exchange) &371% 222 49%7HA| &% 7ts

- AH) 20F 2|= Q1 F212te| SIAF Mol Bt 7[AF L | £~0f CHEH 2HM| HA|

- FIELZ A|ZOM 2E0] 27+ A L BEA|E(Semi-manufactured Items) =01l CHEH 2EA| BHA]|

o EMMAE |nvest In Qatar Het2]
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24 PO Box 22758, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar
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bl =0 7|8tS & HEARAR R, OLA|Of, ot 2|7t T S50 2IZaf A2, E5| S50l= UAE, 7t
- EtZ, AFRC|Ot2tH|Ot0]| AFRAE &1 QT
o Al Tamimi

S +974-4457-2777
=0 Tornado Tower, 19th Floor, West Bay, Doha, Qatar

E (0|7 https://tamimi.com/offices/qatar

=N E HOAL RS | & (UAE 2|&)

=il UAE 2| H0f Korean Desk @Yot 7tEtZ 2t 22| JtsotCt (+971-4-364-1641)

o PwC
HSHE +974-4419-2777
=h 41st Floor, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar



https://www.pinsentmasons.com/locations/middle-east/qatar/
https://tamimi.com/offices/qatar

=H0| 2|

https://www.pwc.com/m1/en/about-us/office-locations-middle-east/gatar.html
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o Ernst &Young

S +974-4457-4111
FA Al Gassar Tower, Majlis Al Taawon Street, West Bay, Doha, Qatar
E 0|2 https://www.ey.com/en_qga
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o Mazars Qatar

HetHE +974-4444-1132

=N Palm Tower B, 27th Floor, Majlis Al Taawon St. West Bay, Doha, Qatar
E1 0|2 http://www.mazarsgatar.com

olo contact@mazars.qa

]
e

mYAO BAIZ £ O HAY 7|Yo2 JIEI2 AW £ 2 UCH

[

o Helnline Groun

S +974-4427-1100

S 1st Floor, Office No. 6, Building No. 153, C-Ring Road, Doha, Qatar
Z 50| https://qatarhelplinegroup.com

o|oj info@qatarhelplinegroup.com

40

FIEL2 MO A4S U T, 22 PRO MHIA(HIZH S B MHI2), ARM #2 S MHIAZS HB5HD

S oo [Ly=2rS)

o Venture Partner Qatar

HSHE +974-4478-8765
=N Amwal Tower, 13th Floor, West Bay, Doha, Qatar
E1 0|2 https://www.vpgatar.com



https://www.pwc.com/m1/en/about-us/office-locations-middle-east/qatar.html
https://www.ey.com/en_qa
http://www.mazarsqatar.com
mailto:http://www.mazarsqatar.com
https://qatarhelplinegroup.com
mailto:https://qatarhelplinegroup.com
https://www.vpqatar.com

info@vpqgatar.com
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7IEt2 OIS At & Of&, =2 PRO MH|A(H|Z} & Y MH|A), AZM HE & MH|AE AZstD
Hl:l_ OI|:|-
o Trust Link

HspHs +974-7030-3534
=h Retaj Tower, Al Jazeera Street, Bin Mahmoud, Doha, Qatar

E1 0|2 https://trustlinkgatar.com

o|o info@trustlinkgatar.com
=N E HOALRE | 2
H|T 7tEt=2 HOldE 22 D O, =2 PRO AMH|A(H|ZL & H MH[A), AEM AE & MHIAE AHFst
A7

ULt

A2 1 2 AL ZH0|A| >



mailto:https://www.vpqatar.com
https://trustlinkqatar.com
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FIEFZOAL S AR H2| Al OF2fot 262 A B 2 G3t
SICH M Bt Of2f U I0|E 27t NE AE S Vet
MEI BIAIS S5 20| AYECH

—

A

Wi

1) t

ox

2t S&=(Commercial Registration) AHE 2|42
A(Trade Licence) & HFE{ 7= (Computer Card) A&

o SAZt RS SAHZEE] 712 2|29| S AH =R 2| 212 A E (Financial Statement) & 191 AEA|(Income Tax Return) Al

o Yitohe|2l(Liquidator) A1 2 &l L 4t EY2L 21E WE 24
o A} Z&t(Memorandum and Articles of Association), 32| 7IEI2 A 2F, AIGAt SE3 AH2 B3

o XFZ3|E Soll AHE 352 34 MY = SHLUYE ‘Companies Control Department'2 A&
@ M2 Creditor) Ch4k 24t Z2|

o 20| sl F|ALE HA HAE +UT 0P US Y2l=

o HRIO| ZA! O|H|Y AH|H D} B|AF ET|0|R|E E5f| HAF 2R|IE MBS, 2 HAC| O|HYU0| BEXEHE A
= Ls| OFZo] AZ)oll A Al

* 7| i SAE 171E = CHA| LA &= 20l S A|

@ YLk tie|elof MPA R HE

ZtELE LHRE (Ministry of Interior) NOC(No-Objection Letter/Certificate) &=

o L& 0|2=(Immigration Department)OflAf S|AL 2| 2A0fl T3l E|AF Z2P7t 2A|Q0| t2EE St S

@ 7HEFZ2 =2 M| (Qatar Tax Authority) NOC(No-Objection Letter/Certificate) &=

® AR 52 24 BY 2T

o SMIYRE Eolf At S8S #A(Cancel) HEHE UElL = S Y=
o FACh2 Qo] MES Hi BB SY &=

2) 4 MHIA AHIS 7t YA



o Mazars Qatar
- £1|0| 2| : www.mazars.qa
- 43HS 1 +974-4444-1132

- 0|0|Y : contact@mazars.qga

o JBA Partner
- 10| 2| : www.jbapartner.com/en
- 43S 1 +974-4491-1892
- 0|H|Y : office@jbapartner.com

o Qatar Helpline Group

- ZI|0| 2| : www.qgatarhelplinegroup.com
HSHHS : +974-4427-1100
- 0|H|¥ : info@qatarhelplinegroup.com

o Fusion Group Holding
- £1|0| 2| : www.fusion-me.com
- M3HS 1 +974-4012-0300

- 0|0|Y : info@fusion-me.com



6. &

N
0o
o
s
MAN

JIZEE  183=3.642(

ChE-AH2E 29 ) 300 | ZEAHE 29 oo |  EAuE .
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Bayt.comOil 291 2020 FHEL20] A 2Ol BREFL ¥ 12,6722/2(2f 3,4803/)0ICH 9170] 8%
AF0) 215 BAQUSS CIRE YRl U 2Y7|20| 22510 o0
30,000~40,0002| 2 8,250~11,000E8) &2 == Y32 & Ct 7IEt=2E

7|240f Chaf 7HEF2IA 0| (Qatarization)Ol2t D Bhe FHEk20l 18 Sith Y242 B QoL 22| 2%
ol CHBAL i ARO| 9171 20 71201 D8 BAlet Bats 22ig Ba L gich

AF22IZ (Administration, Marketing &PR, Sales, Consulting §)2| € 0= H+ 8,4562|2H(2F 2,300
2{)0l|lA 18,168 2|2H(2 4,945F2]) Li2| +F22= Y/ UCH FOf AL AIR22 |, 2l =249| Q|
IO AR 20| 42 2 £= & A2 J|& & 5,0002/2(2F 1,30021) LH2|o|= 2H&0| 7HsotLt,
T A0|Lt Y, 58 S0i| W2t Hx{PHHO|CEH SH=Ql CHAF AFR2] 2 (S| A2, 2IZ7|e| AHRA, 7|Et HME
APR2A 5)2 7IEt2 BEEa 3¢ 3,3008 Y Wel= dME /o, ME 7|s4F0|L 7ol 3 A &
o w2t 1 0|4 27| & oict,

e]

|9t 20F| Ehe A0 LT, ZetelAl, ToE S AYS 27t 24 R0 =EAS0| 2R3t
o0, WAl 2 1,5002/2(2F 400L2{) £Z0IM £7I1= 4,000212(1,10022) Ol40| AFE ottt
S=2ye]

)
215t 1Y B71O) Che =P ZARSS ULHOZ Aol Y B0 o HAT DES HEE AIwD

=

=L

[, =, &
=

OO;gm

|
UL},

HEe 2|0 YSHEa 2GS 2|7t 24210 T2t 201492 E A2 Z8 LAISHE 222
Alof] 22 2HOIHE Soll =S H| ARZE 2| S35t &otS Of234CH 20159 1122H
USE S A= (Wage Protection System, WPS)0|| 2| {510] 2222| 28 AH|zt0]| 0iE =2 2Z
FSHCEH 0|2 Ut Alofl= 1E 0|312| Z0|Lt 2,000~6,0002| (2 5502t2{~1,650E21)2 YZ0| 22t
t

B2

oHH, 7IEI2 F&= 2020 8 302 U7t 20F = A0 Chst 2|4 JZ'# (Law No. 17 of 2020 on
Setting the Minimum Wage for Workers and Domestic Workers Sets the Minimum Wage for All
Private Sector Workers)2 ZHGCH AME &= 22420 GE2H 1EF= 2E =F2}0]| Cial 2|
21,0002/ 27552)2] 7|25 AT, FHL AALE HE2 AZotA| ¢S 4R 0lE =7 2|
5002|242 1372 2))2t AlH| 3002(2(82Y2])2 & AlS3al 2|4 & 1,8002| (2 494L2])9] ASE A2
SHOF SHCt SHE 2| A4 AUZ A e FIEIE ZA] 22 (Official Gazette)Ol| AZHE| 2 670 =01 20214 3EE=2
O|F 3} o Ho|ct. O] 2AAUF2 AE L DA LEStL H2HH o2 BE L ZAt0| Y5t HEECt ofH
ZAUF EU2 B IV 222 AN AT S ST 2 S0 SYstH HEECe A &0t ot 2t
2RO {2t AAE EEel 7|2 SR|E Edsh= /B2 SA! HASHICH= ol U0{ 2|0|7t ACH

ESH 2| A U2 WA SA|0f /=2 222} 0|2 A| 271%|= NOC(No-Objection Certificate) 2 A< 1|
A|HCt, ZtEt=0l= 7FE 2t (Kafala)2tl E2l= HA|Q B|AF AZM M &7 2YED A2, 2|=210] &3] &
Atoll 22517| lsliM= FIEIZ2RI AEME F{OF Bt 2=l 222t £=& 2o AZME Sall £ 3712
A3slof otDy, 0|2 S 5|Uot= S 0| AEMZRE 0[20 0/2]7t S LIEtL= MF2I NOCE 2Hotok
SHCE NOC M2 | = 2(X U2 Ha| 670l |07|2t Sl0| ZE0|| AHA|E O|F2E SA| 2|2t

<Z=2Y : Bayt.com, Qatar Tribune, The Peninsula Qatar, Salaryexplorer >
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DEFE 19 014 22 A0 E12FS AZHOF E 2RI} U, E2BUS 0§ 3% 2| 0|40] 8F 22 MYE|0{of BTt Of
7 S af £
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= tHYstE 7120 E =5yl 2A,
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s =g =2 MB[A SEHACHHOIZ AYS 2[0))E 2013 A|HH 22 =YL, 2015H
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HOZEHAE T2
® 7}Z7{3H|XH(Family Residence Visa)

HZ5{7HResidency Permit)2 AZ|H FIEF2 HZE 201 LA 0| 712 (89, 210} &) MR35t AL, 7= HZH|RHFamily
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* (A =71 FF) https://covid19.moph.gov.ga/EN/Pages/Countries-Classified-Low-Risk-of-COVID-19.aspx
* (1Y & Al 0f|2F) https://www.discovergatar.qa/welcome-home/
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7t. ChAk2

9 527|2

o 2 F|E}Z CfFHIR CHALR
ZSHHS +974 4483 2238~9
A P.0.Box 3727, New Diplomatic Area, Al Shabab St. Onaiza-66, Doha, Qatar
EL0] | http://overseas.mofa.go .kr/ga-ko/index.do
i QT AIZH: U~ 7:30~12:00, 13:00~15:30
- HIAF 2t (A AL S ZI3AH8H A) : +974 5001 1695
QG249 . F FIEt2 CfF212 ChAED
L 8123 Y olEy|at

o MAIPERE $30|(Hukoomi)

HEHE +974-4406-9999
E P.0.Box 23264, Ministry of Transport and Communications, Doha, Qatar
ZH012| http://portal.www.gov.qa/wps/portal/homepage
S| HEEA U Ru7| 2 HYAR A1Y Hat, 41Y LA, HIE 5 2L
o W28 (Ministrv of Interior)
HSHHS +974-236-6666
ZA Al Istiglal Street, Doha, Qatar
EL0] | https://portal.moi.gov.ga
Hl2 HIZf, 2|0 RS (2UTES, RSALL X2|, RSB 5) 24T L7

o 2| (Ministry of Foreign Affairs)

dstHS +974-4011-1111
=M Ambassadors Street, Al Mirgab Tower, West Bay, Doha, Qatar
EHO|Z| https://mofa.gov.qa/en

o SAMAL (Ministry of Commerce and Industry)

HstH

foh

+974-4012-2222



http://overseas.mofa.go.kr/qa-ko/index.do
http://portal.www.gov.qa/wps/portal/homepage
https://portal.moi.gov.qa
https://mofa.gov.qa/en

Lusail City, Qatar
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https://www.moci.gov.ga/en
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o 7IEj2
+974-4455-9111

A33|9|4(Qatar Chamber)
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A k=3
Al Shaab Street, Doha

n
>

https://gatarchamber.com

E[0]7]
E 0| 2|2 Commercial Directory ' E Solf 7|¥H, HSHH

&

H

o Al lazeera Media Network
+974 4489 7666

HspHs
Ahmed Bin Ali Street, Doha, Qatar

EY
https://www .aljazeera.com

=H0[Z|
FIEt29| 1Y YEAL

K

B

o Gulf Times
+974-4435-0478

foh

Gl

P

tol

PO Box: 533, Al Hilal Area, C Ring Road, Doha, Qatar

ol

N

A
https://www.gulf-times.com

U LZAL

E1|0]7|
JlEl29]

+974-4455-7741

spHE
D-Ring Road, Doha, Qatar

https://www.thepeninsulagatar.com

=H0| 2|
FtEt=29| 2UF A2 A}

o Qatar Tribune
ZsHS +974-4442-2077
PO Box 23493,Doha, Qatar

2A
http://www.qgatar-tribune.com
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https://www.moci.gov.qa/en
https://qatarchamber.com
https://www.aljazeera.com
https://www.gulf-times.com
https://www.thepeninsulaqatar.com
http://www.qatar-tribune.com

o AH&EA A (Planning and Statistics Authority)

HEHS +974-4495-8888
=AM P.0.Box 1855, West Bay, Doha, Qatar

E4[0]7| https://www.psa.gov.qa/en/pages/default.aspx
Hl 2 7IEt2 SAEE (=2, A L ALEl 84 &)

o #AM|&d(General Authority of Customs)

AstHE +974-4445-7457
=N Maijlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar

o YLtE (Al Nadeeb)

Mot +974-4406-9933
=0 Maijlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar
E (0|7 https://ecustoms.gov.aa/gccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch jsf
S| ZMHOM 25 HMEE 2210 ZH(HSZE A L IEH 2M| &0l 7ts)

o FIEI2AA| A1 Y (Qatar Free Zones Authority)
USRS N/A
ZA 6th Floor, General Secretariat of the Council of Ministers, Doha, Qatar
EL0] | https://fza.gov.qa
H|2 100% 2=l £217t 7ts et B AR+ (Free Zone) 2 7|2

[

o =M (General Tax Authority)

sHHS +974-4406-9941

=AM Al Cornichee Street, Doha, Qatar
Z5o]| https://gta.gov.qa/en/

H|2

ME 7t=(Tax Card) 2= 2 A, Mz £t

=2 O,
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o

SH AL (Ministry of Public Health)

HshH

foh

+974-4407-0000

=

AN

P.O.Box 42, Doha, Qatar



https://www.psa.gov.qa/en/pages/default.aspx
https://ecustoms.gov.qa/qccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch.jsf
https://fza.gov.qa
https://gta.gov.qa/en/

EL0] | https://moph.gov.qga
=] jn o|%tF, o2 BE U AE & &H Q57 7|
o Invest in Qatar
ABIHE +974-4042-3344
=M 1st Floor, Ministry of Commerce and Industry, Lusail City, Qatar
EH0]Z| https://invest.gov.qa
H|Z 7IEt2 SAHE Aot 2| =l E2H &0 & ofLY ME (B2 ME URLE &4 =718 4+ U)
tag: #2 3 Y AZ7|2Y WOl >



https://moph.gov.qa
https://invest.gov.qa

1 USD : 3 640AR

6. 2718
78R B

ol v o o 0 Mol Mo NS S s N = = = L0
m - ™~ — m o o m o ~ ~ ™~ M| e - - S S <
e ™ o
a - N
w
=
3
o
NI .
= of
_ | X = = = Mo | ro| ro u =
F oW W) MR M ENE R of o o S 5w S E| & A e
mow| W T 8 S X W oW W — | 2| G g8 8 B | °
= ~ ~ ~ gl N
% o
L g
2 i
L 80
8 1]
— n re)!l
A 3D <k
LY <k rE
W rH o
or > &r —_ =Y E
HO| o = = iz o o
=) Al_ - < - ~ . — Tor ulo
or e | = 5 = ~ow w | M| up M
Ul Q x| .| B ro 2 S| n " o
Ju = <] ~ Er_ S o 01 - A J i} E| E|
= B iy | = & @ < | o D ¥ = ol ol —
£ . = m__ e T e A IR A (-4} =4 Ko X
| m| 7 12 mow| 5| 2| o R| | o] 2| B = | HR| o
3| 3| X g | Nl T T Pl S| W K| ®| F| KN | wl| gz
ol| T | O LN < ™ = < | O] | ®| | ®| B | w00 ol < | <M
| oo | W | o I S 0 T U B e e O I T -
= <r| <r| <r ol op| oo or| H| H| H| - | ¢ T T =) or wor
2 -~ m © w| o 2 = & 2 T 22 = x 2 R

>

=
o

OFE(Zomato)

=

o=
23,

F.

(o]
(=]

3
2

S5t ol p Aty ZAL, FE}

=

e

& : KOTRA

A=




SSHA|A

7IEL29| 3t = 71EL2 2|2 (Qatar Riyal)0|0f, 20{A QAR, QRO|2t
= AlQlet 2E dA| 4HM = FIEI2 2|LT S 8EH, E2 L J|E

Ho2= 2L (Riyal)ol2t F21 UCH THAMH

roI-J

o Z|mHH ZF: 1QR, 5QR, 10QR, 50QR, 100QR, 500QR(2/)
o 5 Z&:25Dhs, 50Dhs(C|2)

HYY

0

=L KEB ﬁf'—f%%” (T 2 oM = 7IEIE 2| 252 ST tet, 2= M 2=h(Won)E Z2{sHUSD)2 &H5l 7tEt2 38
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P& A0 =S EHIh & 227t AL BIZK(VISA), BFAE7HE (Mastercard), &L 0] (UnionPay) S HiF=2] 41&7t= 0|&0]
7tSSILt.
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* 71223 112(2(EE 2)), 252|¢HEE &)
o 2H{(Uber)
- SHUS UHRZ2E0t0 AFBAL B S8 & 0|8 7tsott, WE Soff 7I=ZAL, HZ2HE HEig 4+~ U3,
* 7|2 oz
o 7t&(Careem)
-7IHUE IR Z2Eot0] AFBZL ZE S5 & 0|8 7tsoth, WS Sofl 7IEZAL, HFZHE MEie 4~ AU,
*» J|2ed: g2l
25+
20199 7HEE 2|5t 2 of2iet 20| 0|8 7tssttt, Aot L2 Y2 =2 o2t WS Eof mat, 2|5t Y Q2o 2 HENA|
0|52 S7| Qo YA A|ZtOICH EA A7t £8tet= A|MHA BIE22 3 (Metrolink)Qf R 2 T 249t E2 ZAAE MEHS| 0
E5t 4 Ql= IEZAA T A (MetroExpress)?t S22 @F&E| 1 QIC

- M E 304 R|5HE M (e, a7lekel, =220 2F
-0|E22Z: 13 O|2H(BHY M 32|, 123 92|2), MAIEH (HY =M 22|, 1244 62|12 &
* & olge3 & =M www.qgr.com.qga/static-content?code=AboutTravelCards
Ct. 4
ez
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(Museum of Islamic Art(MIA))

SAH &35t
FEA Al Corniche Street
U~2:9:00~19:00
- . ~ .
St =- 13:30~19:00
E:9:00~19:00
(W2 302 M2H L& =71
Lot TA9| a7+l T L|A|(Corniche)Ol R HZ7t1.M.PeiZt BAt HEE, A= 222 0|&£E 04
AL 2 st st QU OI%% 25HH0| K2 U 02ES BRI e, 7], 0|2 S2| R20| FE 0]
S0 QC} gt ofeloll= S0 Z4E U=, Eot =R YAEH|O](West Bay)2| OFAZE ZH4f
of7| 2 40|}
=[jn} Z 0| A|: http://www.mia.org.ga/en/visiting/opening-times

o £3 7| E(USAIE)(Souq Waqif )

ZAH &35t
FA Abdullah Bin Jassim Street
212t HHOICE LOISILE, THEZ MHAIZHH 23
99 AZE
OIFOZ #3917 | 2= MM A& E= 20[2ts X2 AR £327|2oM = ds 27, Sz, &3
YA4) OlE S8 Tof5tn U0, Il Y BHBHSO| 7L SAIHA SLEI(AADE TS 0| 0442

o[ct.

o Cf B 7}er2 (2l

2XM)(The Pearl Qatar)

EAY &35t
FA Pearl Blvd, Doha
2YAIZt e glg
7re RICR=,
YAl BICHS O] IF2E22 2Got A5H22 FHi0| Q5 & OfUAMES IR 0t 510 JHEE U =

=
g, 2Me| 4™ 50| YY S0|0, 2022E7t2| 20 7427t 5t of HO|Cf,

o Y| 4T = (Villaggio Mall)

=AY

L5t

I
>

Al Waab Street, Doha

9:00~20:00




e el

ol
0/o

2007 O|¢f9| O|=, 0|&k2|0f, F= & 73 EEE%EP HE0f FEIZE, Jatd, 010|232 0| Lt
2 = W Yl UCE SfAH|0|H AL B|H|Z| 2t
Yot = WF 20| 7ttt

o F|El2H(FIEL2 23I0FS)(KATARA Cultural Village )

EAH T35}
=M Lusail Express Way, Doha
2FA|Zt AHE0ICt 40|
e AZDE
7tEl2t= 150H0]| 25 = Dol 2| =0f H S&st= FIEI2E 2| &sts T2 882~1477ACH Y& X
YA TO0ll= CHER 7tEIE2E 7EI2t2 YV|SIC & 2HEA|= JIEtet 25101202t 220, MEfAZ 28
of A0l &8 L MAY, B g2 S0| 2EE 1 ATt

o 722 HtE 2 (National Museum of Qatar(NMoQ))

TAY =0
=AM Museum Park St. Doha
ELU~522:9:00 ~ 19:
SoA|ZH oloE| .a 90(? 19:00
=222 :13:30 ~ 19:00
75 HEFF
2019 40| JH 25 LSO R TAA0| QO HET} ZH="(Jean Nouvel)0| HA5tD $+=20| FChA
YaATH ol Al ST HEEE AFYC 2efH0|E Posteot ULt 7IEIEE 44 ot= HA QI Of0| 222 22|
** DHZStD Qo 22 MAIZS QIRYAL RS, FIEI2 AL B HAIZ, GHRE 222 D8E S0}
ot 7 £[0f QUL
HZ =1|0|A|: www.nmoq.org.qa/node/456
<At29Y : KOTRA =5t 242
o Al
- BAAY

o 7to|of 2| AE (Al Khaima Restaurant )

EAYH Lot
HEHE +974-4444-6962
FA Al Sadd Street, Doha
It o &ZH|(Lamb Chops) 1kg(2~3218) 1402(&(38 &)
o Or2te] HM2{=(2018) 352/ (10E21)




24A12H(E2Y 11:00~13:00 E20|3)

¥Ee

FtEtE YEote =AU S0| 71y WOl 2h= S| MY

o I}2|A} (Parisa)

oAy =
ZgHE +974-4441-1494
=AM Souq Wagif, Doha
o z|Z17|¥(Parisa Shahane Kebab) 1152|2(35%21)
7t3 o 3018 1% 22| Z2E{(Parisa Platter for Three) 3302/ (90&21)
o 12l M2{=(Parisa Green Salad) 352|2(10€3)
FYAIZE 12A1302~204]
7R HEFE
A0 SR 3 7| E(Souqg Wagif) dESAIZ0] 2x|et HZA|ot AlHe = O|x& 2l QIE2[07t =0f|E|=
- Algfo|ct,
o L5352 A A|E|MIE{ (The Noodle House, City Centre)
EAY =
HSHHS +974-4411-5063
=M West Bay, Doha
212 o LtA| 23 (Nasi Goreng) 592|2F(16%21)
" o A5l0| H|Z =& (Shanghai Beef Noodle) 632|2(17&2{)
FRAAZE T1AI~24A(RHE 12A]) *22U2 13A] BE 24(RFE 12A])
55 HERER
A0 YALE H|O| 2ol thH 4TZ AE[MEZ(City Center Mall)ol| 1&(Ground)oll 2|2|5t AlHC 2 FH
. OFAlQH Al TOfEIC

o B2z o &ak(Burj Al Hamam )
ZAH &35t
HsBS +974-4409-5238
=N 1 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha
o o222 MM a2l Q2|(Grilled Hammour Fillet) 902|225 2)
7+ o 2|21 12 22|(Shish Tawook) 782|222 E2)

o A|ZEE E2liE{(Seafood Platter) 1902|2522 2)




o E~Z2¢:8:00~23:30
A2 o 222 :8:00~11:00, 13:00~23:30
99 LECE
24 QlZM ™(Pearl)ofl 22|58t Of2te] ATto 2 HIGHIIO|| 2|2|olf L2, OFR|AO|M 4S8 TR0 ZEE
of2tH|of(Porto Arabia)e| Z4E £7|7| &L},
o ZZZ|2 (Carluccio's)
SAlH L5t
HstHE +974-4437-1717
FA 18 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha
o ofj4t= ItAEH(Linguine Al Frutti Di Mare) 822|2H(23%21)
7+ Ot2 A 2|et T| Rt (Margherita) 442|2(12E2])
o O OHHEE 482(2(13E3)
o o Y~=229l: 8:00 ~ 23:00
ARIA|ZH el o a U
o &, EL2:8:00~11:00, 13:00~24:00(A}4)
99 LECE
A QlZM ™(Pearl)ofl 225t O|EH2|Ot AT = HITVIO| 2|2|5 U2D, OFAAMO|| M FASE HAQI X2
= EOt2tH|O(Porto Arabia)e| ZAE £7|7| ZC}.
A= : Zomato >
- AN

o 0|&t(Yeehwa)

EAY =35t
HspHS +974-4441-9898
2A Al Kinana St, Doha
It o Eile 552/ (15E2)
o S&H|YE 652|2(1823)
FAHAIZE 12:00~23:00
7Y ASEF
| shAlG

o £ (Sol Korean Restaurant )

TAlH

L5t

2
_k')j
rE
fok

+974-4477-1936




E Fereej Bin Mahmoud, Doha
e o 22|z |R| 7 402|217 1L2)
o E&H|YgE 452|2(12€3)
IAA|ZH 11:00~23:00
75 ASER
A4 oA

o 2|£0|8}(Little Yeehwa)

A =5t
HsHHE +974-4442-6868
=M Fereej Bin Mahmoud, Doha
72 o UARZH 402/2(11E)
o S&H[YY 452|2(12€3)
FAA|IZE 11:30~22:30
77 AZSER
24 SHAIY (A0l 915)
o EX5I2A (Tofu House )
SAH Lo}
HEHE +974-4435-8678
ZA Al Jazeera Street, Doha
712 o 2| UZ|R|7] 402[2(11E2])
o SL17[H[YE 452(2F(12E21)
HAAIZE 12:00~24:00
75 HERT
v ShAlY

o OFE&(Maru Korean Restaurant)

A =35}
USRS +974-4460-3099
=M 1st Floor Al Nour Plaza Luxury Suites, West Bay, Doha
o 2ZEHRI 602/ 2 (16HH)
7t4 o ZH|EEA 852/ (23E2)
o

BQ 25117|ME 20212 2502|2(69E21)




A2 12:00~23:00
| il
A4 SHAIG
Q=4 Y =AY, ZOMATO & >
Hf, =

-HZUA Y

o 20| AQE =35} (Fraser Suites Doha )

Ay =8
EY Al Meena Street, Doha
k-2 +974-4424-3444
10| https://doha.frasershospitality.com/en
SHEE CHAZS(WESHIE) ZAZSES 7|& 4442(2(122E2])
o 8g:5d8s
| o z|: ZLIA|(Corniche) & EFE2H0|S3 Btaa, =B E=a) Q120 fIx|a A0, SR 2tk
OS2 158, =42 (West Bay)7tA| 2 102, &CH(Industrial Area)7tA| 2F 25~302 A2
H|22 Ste= U E, E5U0| T2t 4ol 7tE A E

o 2jC|&EZ (Raddison Blu Hotel)

EAY T35}
=2 Salwa Road, Doha
S +974-4428-1428
=30|7| https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&startDate=
- 20181222&endDate=20181223&rateSortFilter=(sort(availableRates))
e AROIES(MSHIE) RASZE 7|& 3252[2(89€3)
A0 o @%_4’8% ) )
o ZHSA: ZCH(Industrial Area), =M Z|(West Bay), 3&7IA| 2t 2 2 15~20& 712 A2
HI2 SERE oUF2, E5U0)| et 405 7t HE

—

o MEZ 71 &l HO| 2EHL}H(Centro Capital By Rotana)

=AY

L5t

&>

N

Fereej Bin Mahmoud, Doha



https://doha.frasershospitality.com/en
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&startDate=20181222&endDate=20181223&rateSortFilter=(sort(availableRates))
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&startDate=20181222&endDate=20181223&rateSortFilter=(sort(availableRates))

HstHS +974-4455-5000
E1 0|2 https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
e MNEZE(RHE) RAEXE J|& 2662|2(7323)
o &85 3da2
| o FHSIA: TH 2~108 2|0 stAlE Ol 5t AEHO0| Q2|5 YO, 222 = AZ|(West
Bay)7tZ| 2k 15&, &Ct(Industrial Area)7tZ| 2 20~258, &SR & 208 A2
Hl2 SEURE OUFZ, ESU0| et Holst 7t HE

o gE =3} (Hilton Doha)

SAlH £S5t
=N West Bay
HSHHS +974-4423-3333
https://www?3.hilton.com/en/hotels/gatar/hilton-doha-
EHO|Z| DOHHDHI/index.htmI?WT.mc_id=zELWAKNOEMEATHI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHH
DHI
surz 2Z (G EH|S) ZAZE 7|2 7602|2(20822])
o d4&: 5482
201 o RHEA: T 32 H2|0| AEPHA HIO|L, 4 HIIA Johnny Rockets) Q2|8 Y20, & 108
= L= 2oz 38 Az o A|E|A1IE1 A =(City Centre)0| Y. 2tEFo = ZEk(Industrial Area)7tA| 2F
30~408, S&7HZ| of 20
=] jn StEs oY=, E5U0| T2t 4ol 7tA HE

- AAESIRAL

o Lot ALES)

At29 : 2t 58 Ho|X, B >

20

SAY L5t
ES &A= (Al Khor), kA2 (Ras Raffan) 212
HSHS +974-4472-5228
EH0|Z| http://nalmadaguesthouse.com/
SH= Y 2oy
294 FIEIZ YZ 2tA2HE Q120|| ||t AAEStRA
S| O|0f|¥: 9713js@naver.com

o R ALESRA

(Moojee Guest House )



https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
http://nalmadaguesthouse.com/

SAH &3t
E Qatar University Roundabout 22|, 2S£ Lt0| CHARZ Q
HetHE +974-5500-3278
=H0| 2| http://www.moojee.co kr/
SE= Y 2oled
A4 Qatar University Roundabout 2£2{, 2E2L}0| CiAtZ QI
Hl 2 0|0 hwangya3@hanmail.net

o 0|2 AAESIRA(Mir Guest House )

EAY T35}
=N Al Thumama
S +974-3388-1332

EHO|Z| http://www.mir-house.net/gnuboard4/
SH= Y 2oled
A0 Al Thumama 2| 0|l 2|28t AAESIRA
Bl 0| chumoky68@naver.com

o AAHZ AHAESISA(Jung Gyeo Un Guest House )

SAY L5t
FA Qatar University @12
HSHS +974-5524-6565
EHO0[Z| http://www.jungguest.com/
SH= Y 2oy
294 7IEIZ CHSE Y of AAZFR] 2| 0] 2| 2|5t HAESRA
C{ O|HY: ok183@naver.com

o TOP HAESRA(TOP Guest House )

TAH Lot
=0 Al Markhiya
S +974-6647-6580
E1[0]7| http://blog.daum.net/leecu12/2



http://www.moojee.co.kr/
http://www.mir-house.net/gnuboard4/
http://www.jungguest.com/
http://blog.daum.net/leecu12/2

Al Hazm = 2120f 22[et HLESIRA

O|}|Y: leecu12@hanmail.net

o EAH AAESIRA(Together Guest House )

SAH &3t
FA Al Thumama
HetHE +974-3341-5729
EL0] | http://www.togetherguesthouse.co.kr
= Y 2oy
A8 Al Thumama A|=0j| 2|z|gt AAESSA
H| 2 O|H|Y: kdy226@hanmail.net

SAH &35t
FA Al Waab
43S +974-5585-9148
=EE 2y 2ol
| Al Waab 2|0f ¢|x|st HAESIRA
H|22 0|0|2: inseong115@hanmail.net
CAl2% : KOTRA =5t £z
A}, 2| QF
Z|QHatet

r2
b
>
oy
re
o
njo
>
™
o
tu
ot
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K
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IZ O|SAIAH WEALL GALR 2 22|YY S =2l StCt. A7t 30]

o


http://www.togetherguesthouse.co.kr
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Zo A3t Y U RO

FIEt2 = 2|=2912| AR T (Pearl), YIAEH|O| 2t (West Bay Lagoon), &= 2|RZE ZZ A E (Al Khor Resort Project) A|& L0
Stalf FoHs LE 7|2 SO AR A £ oL}, UBEAQl 2|01 HFZ} ALO|0f A= FEHES Uz}l MEtet= 20| EHA0|Ct FIE}
=
=

EE U2 ot o=AE | OFEIOf|DJ2|E(UAE)RE

1

=
'?W T FSUNEE SES| ™AL AL, Yo
|.

3H2010| 2|'W OFst £320| 101 717 M8 AEC|RE Z5} 7|2 4,000~6,0002| (2 1,098~1,640%2]), & 27i# 2| OfIfE = o
F3,300E2) Wel 2= dMef ot dxtges 2= LAl H(Pearl) L YAEH|O[(West Bay) A<, 2/=¢!
|, £HE Q2 OF 2 nEO0| Ha|s 2| HULZF T HIMRICH

o 2 FEI AUz} HHE AIOIE
- Property Finder: www.propertyfinder.qa
- Better Homes: www.bhomesqatar.com

- Qatar Living: www.qatarliving.com
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T,

EE S5 25| H2hslD ATk JIEL2 21U S5
s i & HEAE BolE Hes| SLos, AoLE 0| el Aol 555
Of2 H| 25t MO0}, AEH|= 45 (Cheque) 2 A E3Hs YAl0| 9] 0|8¢]
LS4 AR A S HZFD UCH T M| (R0 2 Y A4S HZ
Z5te 390t

57| HEE= 2/=0[L, & 4012 5|Y5h= =S AOIofAM= ails Sal

3% Y3Y U 22 4LB S 225 (Ooredoo), 2THE (Vodafone) CHI Ol 423 OIS AZ510] SIM Card (S 10L2)S 7OE
4 QUCE SIM Card 70§  31Y5Hs 30| 14| 7S (25t U GlOEN)S PYUBHHL ¥ YU (Post Paid)S 713 4 SUCt.

L M3t= QT E= EOES Sof 828 4 ATt Q1T 7|2 7|2 W det B2|H|82 2002|2(F 55€21)0|H, & 252
332|(F 9 21)FE Al2fett

I|3E+Y(6:00~23:00)0 Metst= 39, &9 45CI280|0{, T[3EY 2| A[Zte] 32 2 30C2e0| HEE . mA|dste 32, 2
= =70 Chafl T|FELY 2t 42§10 99L|280| HE L}, MsV | 2|F0IM HOlSHE WSS APAL, F0M THEH o= ¢

Sf{OF BT

o 245 www.ooredoo.ga

o HEC}E : www.vodafone.qga



dg/E2a

UYL 220V~240V, 50Hz, =4 3+ S2{11S ArEStC. 5t A|E2| 4%, §A| 2 OEOM 220V(27)d Of-EE #2E &+ U

o

Az
FIEIE2 = HIGtE2 S Haalsto] ALt MEE842 S5t QU YPHo2 2552 228 [ A8 &= UL2U, HIZ S&3HA =

hed
£ FEEZ U0siF= dE YA0] 22| 0|8

o

d4=(8) FE2 Al ManhalAt 7|2 18.92|8{ (52) =& 20717t 1602|244 E21) 7t

Y
2
Hu
og!
0x
n
s}
ful

Lt 24 7Y U 2S5

o

91 JHZAHS ARO[ ZHHCHH] L4l 22 0K Ao ME =7t &2 Holol, T2 BUCSHCH S 32 Bofs|o| 8|3
WOICH F1Ef2 $2IQIER IE 40 B2 0|R2 2 HFE MEskD YTk, T3t @

[ y— (B o
AT OfL 2} 2=l HFALS AtO[0fA SUV 2tF2| 17|17t =2 HO|C}.

FIEt20M = tHFEE2| 2|=210| T7|2h ATt ML | 20 MAELH 12 +27t =2 HO|Ch E22HERE, Wit §)71 2=

o

°

B2, SA 2AHIE ST FtEt2 U2 S(RP)2 B2, SRS 5|YUSts 42, REF2RH S0 FMAM(Salary
5 = | =}

Certificate)S BrOtOF SICt. ZFS 2t CHER 2O} 240|7} QLo Lt 210N 4EH71A] 7HSEHH, LB O 2 $Z| 0|82 2~3% (§+=
O|Z}2 7|& 2 5%) AIO|O|T, 2}2F L A| 7}H2| 20% A& & LIHZ| 80%0]| CHal CHES 2he HEHO|CH =2t B2 1 T2
oS W=t 252t EHRE 220 W2t Ct2L, B 2&7HH9l 4% 4F0|Ct,

S0zt U2 5| Yot 2, 7tet=22|Y(Qatar Living) L F2E{(Q Motor) S2| AIO|EOfA S} Helf 2 E &elg & Qltt 31
at Hel Aol 2t =0l L A RS Safl SEHE &Rlel E= 40| HHE2IstH, 25t A0 0Lt ZHH|0|HE B&0| =ele Halt
QUL

o ZtELZ 2|¥(Qatar Living): www.qatarliving.com

o F2E{(Q Motor): www.gmotor.com/en

o 7}EF2 MY (Qatar Sale): www.qgatarsale.com
2714
7IEI20l& St=2] Atz 2} HMEES TEte M MA| 2F 70Z9| At BIHETL 2IEa) ULt At It E= ZHHACS A2 £
off =I5t ALt Of2Ho| ALO|EE Safl T2 Q1 7HACHE =kolg 4~ QUCt

o Y22 E{A(Yalla Motors)
- E|0|X|: https://qatar.yallamotor.com/new-cars
- LHE: A=A H3lE 700] £29| REH JtA HE AF



= 20174 39452 Y2 F|0f oA, R2|Li2t 2HUUSE FIEIE 2HUUFZ S Al S0 wetst ALt

S lJI/\ZIRPOI 42, RP(7%2—617%)% L LS Ao

o

aff ¢ SA 2HUH5

3) TA| R HSS LA SHBFS
FIEIZ2 MAIHE 00| 2|0f 2 H, A2 S| Z(International Driving License)2 S& %t B 20| ot6 €= 5 6721272| Q1A
EICt Yt o2 FA2UHS|S AXAES HE 2}2D 0|8

= HE g 4= Q= Ol AHE S AL IHRIARAIZS| AR 2| B S
(Full Driving License)& 2A|& 24 Q+5t7| H20|Ct FHR2UUFAS 22|22 22, A= =2t T 6747t A= 28] ¢i0]
20| 7ts(BAES L 2717 670E Ol Al)Stt, LM & L HHS|AL AIEFS|AL SOIM At L4 Al S A8 E HESt= 1t
HOllM 2t271 YlSte AtRl7t Qe BE T YAl 2UTGS S Lathe 20| 2ot ZC0t FHELZ0]| Z2HH|24(0n Arrival Visa)E 2

P U=5tAHL EH7|HIZHE 2ot A=E 22 2(0f 37H&E7HA| 0| 80| 7tstt YAl2H S (Temporary Driving License)E Ya#s &

L5t MFE X250 CiALZE FAIRI0|A S SO0k ST 2 167[EL2 2|2). 7IEIZ W-&E=(Madinat Khalifa) oA & HFE
Yol =0 5H7t RE (AL 7Hs)SICH B2M RO 2UESHA R A2 FIIEIZ CietRl= CiARE ST 0| R0l CHREHS 4~ U0
A = TiAR| HE2d SSE= 0| 2UBAST UYME Qs Q12 3 = 2ES SH0M AIFZALE 2 24T
S MY B RS 8 & Wl U 228 AS(25071EI2 2|2, 7I=ZA| 0 7ts)5lioF sttt B MF= T3t 220, HE
2t 2S5 Z(Full Driving License)2} YA 2G| Z(Temporary Driving License)2 A4 M2 & Axp7t S50, 2j0|H2 HE
517t2(RP)2| A& of{F0lCt,
o 2HTS HUHMT
U HAYR2(F 7IELZ THBt2I= THARY STH|O|Z| L2 E)
- 2SS AUEM(HAFEFEEE Hukoomi TH2ZE)
- ot AT & L AR
- O3 A2
- 7tEt2 HF5{7t=(Residence Permit, RP) A2
- ArI 204
* ALY EILE Hukoomi : http://portal. www.gov.ga(HIAIT 22 &=A : Topics — Visas Passports and Official Documents

— The Driving Test)

Ct. 23 Az} 714
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(Commercial Bank of Qatar): www.cbg.ga/en/personal/pages/default.aspx

(o]
U
m @
[
H
o
ro

&l (Qatar National Bank): www.gnb.com

o
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o 02

iy

o

Doha Bank): www.dohabank.qa

(
(Ahli Bank): www.ahlibank.com.qga/en/personal

o
L
L]

o
N
m

22 234 (Qatar Islamic Bank): www.qgib.com.qa/en/index.aspx

(Dukhan Bank): www.dukhanbank.com/
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o Doha British School

A =
BEEE A
o Pre-School: 7,5652|&F
o Reception: 11,0872|&
sty o Year 1~6: 11,6412
- o Year 10~11:16,3042|
o Year 12~13:22,1732|&
* Term 7|&(1H = 3 Terms)
E (0|7 http://www.dohabritishschool.com
bl Ain Khaled Campus 7|&

* 1&2] = 3.642|

o Americal School of Doha

SAlH £S5t
R Oj=A
o Pre-KG: 34,5002|%F
o KG:57,5302|&F
S| o Grade 1~5:57,5302|&
o Grade 6~8: 74,8162/
o Grade 9~12: 74,8162
* 1H 7|2(1H = 2 Terms)
E1 0|2 http://www.asd.edu.qa
Hl2 * 122 =3 642(Y

o Newton British School

=AY

Hel2d



http://www.dohabritishschool.com
http://www.asd.edu.qa

o
o

o KG1:24,9072|&F

o KG2:29,4952|F

o Year 1~6:29,4952|2F
* 1d 7|2(1H = 3 Term)

=H0[Z|

http://www.newtonschools.sch.qa

H|

Al Waab ZiTHA 7|2
* 122 =3.642(L

o Doha Colleae

ZAY Lot
212 A
o Year 1~6: 12,6952|<F
sty o Year 7~11:21,6162|
- o Year 12~13:23,0662|F
* Term 7|&(149 = 3 Terms)
EH 02| https://www.dohacollege.com
HZ * 193] = 3.642|Y
A4 : 2 sta gH[0]Z])

- §Z|gtn
HS
HA O
o

o Hamad General Hospital

SAlH L5t
ZA Al Rayyan Road, Doha
S +974 4439 5777
== g
i) o §7H: 603 B4 20 2T SEEH

I4|0| Z|: https://www.hamad.qga

o Al-Ahli Hosnital

A =35t
=M Ahmed Bin Ali Street, Doha
HspHs +974 4489 8888
=zat= SEHH



http://www.newtonschools.sch.qa
https://www.dohacollege.com

o AJH: 250 A F2o| DIZH Z5H el
=] -
K=X

I4|0| Z|: http://www.ahlihospital.com

o Doha Clinic Hosnital

SAH Lot
2A Al Mirgab Al Jadeed Street, Doha
HEHS +974 4438 4333
A== SeEA

o AJK: 80 E 22| UZH SEEH
-

I4|0| Z|: https://www.dohaclinichospital.com

o Al Emadi Haosnital

SAH &35t
ZA Al Hilal West, Doha
HstHs +974 4466 6009
R e Zerge
o K 60 B 22| RIZE SEHESA
H|2 _ . )
EH|0|Z|: https://alemadihospital.com.qa
o Asnetar
Ay =8
E Al Buwairda Street, Doha
ZSHHS +974 4413 2000
= e Felut U ajete|st
HlD o A 50 YA 2ol 27t ZEHEY
- o EM0||: http://www.aspetar.com/index.aspx?lang=en
4 2t HY Eh0|A] >
i &% 2 o7y
- HHME/Z /251
o Mall of Oatar
EAY Al Rayyan

= Al Rayyan, Doha




2016 7HE S £E =2 =571 Ot 22tQk(Al Rayyan) A0l fI2[5H QUCH 2022'F FIEI2 FEH &
7|2 2 SHLEQI 22toF A 7| ZHAI Rayyan Stadium)2t Q131U 0, 1212+21(Green Line) &S 0|8

H| D
= ol =REIIEIENZ| 0|F0| 7tssttt E2B7tEtE2= O22telo] OrR|ar Z{ &l ef2|mt(Al Riffa) ot
HI2 A& At
o Villaggio
EAY Doha
FA Al Waab
EH 02| http://www villaggiogatar.com/
43 20064 715 Y ATHZ 2 2tAH|0|HAL| HU|x|Qt S-S HAAIZ|= 150m 2 0|2 £+27} Aoy
- Hz|f e, 22t Et YWelr|ea e #&0| Jtsstt

o Doha Festival City

EAY Doha
=N Doha Express Way, Al Khisah, Doha
EH 02| https://www.dohafestivalcity.com
201 70 &st 7HEt2 (T +2(2F 602nT) AT ZO0|Ct CHY D02, st B AM Al AlEETHI}
H|Z |3H M9'31 CHE 7102 O AHIOHIKEA) O H=2te 2l A A AN 2[2 7HELZ L{Of|M 7+ ¢l
7I°'E LU E F otLEZE 2f2(0f st QUL

AHEY 1 ZH AL B1[0| 2] L KOTRA T5I2 2 ZAF 212D
S AT

I
a0

o 3t=4IH(Korea Food Center, KFC)

A =5t
=N Fereej Bin Mahmoud, Doha
He MRS staAE
o H|ZOtE (Vision Mart)
SAY Tot
ZA Al Sadd, Doha, Qatar
He ARE stEAE
H|2 E 10| Z|: www.vision-mart.com

o 20|2+(Al Meera)
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http://www.villaggioqatar.com/
https://www.dohafestivalcity.com

H| Z1|0|A|: www.almeera.com.ga

o 72X (Carrefour)

SAH e el =l =
S MRS o A2ESHE, U=, 1Y, ofxf, 28, AHT 5 THASHA 2a)
HI E1 0| 2|: www.carrefourgatar.com
o 22500 (L ulu Hypermarket)
EAY Eof, k38, dE S
Ha M=E i AlzESdH, ez, 1Y, O, 28, AHUR 5 CHYSHA 218)
H|2 www _luluhypermarket.com/en-qa/

AI2Y : 2t AL BH[0] 2] L KOTRA S5H2 T ZAF ZF2)

- 7|et HAAIE

o E5ZIT 32 (Doha Golf Club)

ZAY =y
=2A West Bay Lagoon, Doha (Near Lusail City)
EHO0[Z| https://www.dohagolfclub.com

A7) zoy

o O FH|0| M A|E|Z2Z 22 (Education City Golf Club)

ZAH L=
=M Education City, Doha
EH 02| https://www.ecgolf.com/

29 Zoy

o FIEt=2EdMIE{(Qatar Bowling Centre)

SAY Tot
ZA Al Khaleej Street, Doha
E1 0|2 https://www.qgatarbowlingcenter.net
| =28
=] jn} 0|2 23 https://www.qgatarbowlingcenter.net/rates

AHEY : 7t AF BTH0|Z] Y KOTRA E5H2S2 ZA} 212D


https://www.dohagolfclub.com
https://www.ecgolf.com/ 
https://www.qatarbowlingcenter.net
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A I = 0| (National Sports Day)

2021-02-09

HRBES £ AU ME

o
Amzdolofs FLA|, B
AZE7H2|E| D QUct,

0|= & O|EZ(Eid Al Fitr)

2021-05-13

20219 5& 13Y ~ 5% 15¢

o
£ 220 oot YHo| YR S

0|E & ot=35t(Eid Al Adha)

2021-07-19

20219 78 19 ~ 7€ 21
OlsEdo= 124 8U~102 At A= Oi7t JAl=2|7t
|

jun i
E
Ul 22, 015 BE0| T2t UHO| YR HEY 4 AUS

LA 2 d|0|(Qatar National Day)

2021-12-18

7tEtE LMD G|0]= €2 19713 98 32 I=2 =22 E 9 =&
=2 7|gst 92 3 MY YL, 2007H 6 LHE I
(Emiri Decree)o]| T2} 122 18YUZ2 HAEZ|QUCH M2 LHML
Gi0l= 7IEt2L| HALE O S YA 2 X5t QUCH Aoj2
A Bl B = 8l EfL| (Sheikh Jassim Bin Mohammad Bin
Thani)= 7tEt22| A= A2 W'Y G|0]= 1878 7IEt=22| A
o= YUE 7|gst e, OtE Y=z AFAe| Y(Founder's
Day)=2= 24 A UCt.

<{A24¥ : Publicholidays.qa >




T F4 9 QMUi&Z|: 20th Floor, Palm Tower B, West Bay, P.O.Box 24860, Doha, Qatar
#HS:+974 4016 2603

HS: +974 4016 2602

o O||¥: mail@kbcdoha.com.qa, inquiry@kotra.org.qa

o ZE2AIZH deU~=R22 8:00~17:00 (8t= 7|& 14:00~23:00)

[

o
9
rE
2
=

EHA|(Karwa)E 0|23l West Bay0l| U= ZHEIR (Palm Tower B)2 0|S5tH 2k 20~252712F A2 (WEALEI0| [}t At0))
St &4 A| 257tEI2 2|2 6.9Y2) 5 H HE, FHEUR|= R EAE0| 2t 40|5tLE 607IELS 2|2 (2 16E21)
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Lol &
- EHA] Z7|AF7t Palm TowerE 28 &2, EU|0| = EtR{(Tornado Tower) &2 Hoj| = HE0[2t HFE5HAL, =2 (Google

Maps)0ll KOTRA Doha &£ Korea Business Center Doha 244

o 2H{(Uber)
- AOFEEQ| Play Store &= App StoreOlA] 'Uber Qatar'E ZAHGH 2
-UOREE & 210 FUE HEE U AHER 2 S5 F 0|8

- 71223 107182 2| 2H(ef 2.7E2])

o Z|3t& (Metro)
- SIOE2A|2EH(HIA) 2|t oM E5t HER | E2Q1S EF&sl =5t A|AMIMMIE] (Doha Exhibition and Convention
Center, DECO)Y 2= 0|5
- DECCHO|M 12Y2 =2 Palm Tower BE AAMGI0] =2 (2 7~108) 2 0|S5tHLt, Hol|A tat & HERA A (Metro
Express)* 22 O|& Jts
* Metro Express & CH22E & 2B (Uber) {3 T 92| U =5 24 Med

AEAI 20| T2t 018 & 4 U LT

H
d
0%
T
oo
Jo
o
o
Okl
i
o
:B
NIN'




	Ⅰ. 일반
	1. 국가개요
	2. 한국과의 관계
	3. 경제지표

	Ⅱ. 무역
	1. 수출입
	2. 한국과의 수출입
	3. 무역협정
	4. 수입규제 및 관세
	5. 통관 및 운송

	Ⅲ. 투자
	1. 투자환경
	2. 외국인직접투자
	3. 한국기업 투자
	4. 투자진출방식
	5. 청산 및 철수
	6. 노무
	7. 세금
	8. 외환
	9. 지식재산권

	Ⅳ. 참고정보
	1. 시장특성
	2. 비즈니스 에티켓
	3. 현지 진출 성공사례
	4. 출입국 안내
	5. 유관기관
	6. 물가정보
	7. 출장정보
	8. 생활정보
	9. KOTRA 무역관 안내




